
 
 

UCHWAŁA NR VIII/64/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

z dnia 6 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt oraz maksymalnej opłaty 
za wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku „Wesoła Ciuchcia” w Karczewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.1)) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. z 2024 r., poz. 338 z późn. zm.2)), art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 15 maja 2024 r. o wspieraniu rodziców 
w aktywności zawodowej oraz w wychowaniu dziecka – „Aktywny rodzic” (Dz. U. z 2024 r., poz.858) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się: 

1) miesięczną opłatę stałą za pobyt dziecka w Żłobku w wymiarze do 10 godzin dziennie w wysokości 
2010 zł; 

2) opłatę dodatkową za pobyt dziecka w Żłobku w wymiarze przekraczającym 10 godzin dziennie 
w wysokości 50 zł za każdą rozpoczętą godzinę; 

3) maksymalną wysokość opłat za wyżywienie dziecka Żłobku w wysokości 20 zł dziennie. 

§ 2. W czasie realizacji przez Gminę Karczew zadania w ramach Programu rozwoju instytucji opieki nad 
dziećmi do lat 3 „Aktywny Maluch” 2022-2029, dofinasowanego ze środków KPO i FERS opłata, o której 
mowa w § 1 pkt 1 podlega obniżeniu o 836 zł. 

§ 3. W przypadku rodziców, którym zostało przyznane dofinansowanie obniżenia opłaty za pobyt dziecka 
w Żłobku, o którym mowa w ustawie z 15 maja 2024r. o wspieraniu rodziców w aktywności zawodowej oraz 
w wychowaniu dziecka „Aktywny rodzic” (Dz.U. z 2024 r., poz. 858) opłata, o której mowa w § 1 
pkt 1 podlega obniżeniu do wysokości przyznanego dofinansowania. 

§ 4. Nie pobiera się opłaty, o której mowa w § 1 pkt 1 uchwały, w sytuacjach ograniczenia funkcjonowania 
Żłobka lub zawieszenia jego działalności w przypadkach określonych w art. 6a ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r., poz. 338 z późn. zm.) , w części proporcjonalnej do 
liczby dni miesiąca, w którym Żłobek nie świadczył usług. 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2024r., poz. 1572 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2024r., poz. 743 i 858 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 10983



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Rosłonek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10983


	UCHWAŁA NR VIII/64/2024 RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE z dnia 6 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-11-12T14:02:28+0000
	Polska
	Artur Eugeniusz Czaban
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




